
З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  К Р А Я

О внесении изменения в статью 37 Закона Ставропольского края 
мО статусе депутата Думы Ставропольского края"

Статья 1
Внести в часть вторую статьи 37 Закона Ставропольского края от 08.07.94 

№ 4-кз "О статусе депутата Думы Ставропольского края" изменение, изложив 
ее в следующей редакции:

"Помощнику депутата Думы края на основании графика отпусков, утвер­
ждаемого в соответствии с трудовым законодательством Российской Федера­
ции, предоставляется ежегодный оплачиваемый отпуск продолжительностью 
28 календарных дней. Предлагаемый к включению в график отпусков период 
ежегодного оплачиваемого отпуска помощник депутата Думы края согласовы­
вает в письменной форме с депутатом Думы края.".

Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи­
циального опубликования.

Статья 2

В.В. Владимиров



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края 
"О внесении изменения в статью 37 Закона Ставропольского края 

мО статусе депутата Думы Ставропольского края”

Дума Ставропольского края 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменения в статью 37 
Закона Ставропольского края "О статусе депутата Думы Ставропольского края" 
и в соответствии со статьей 26 Устава (Основного Закона) Ставропольского 
края направить его Губернатору Ставропольского края для подписания и обна­
родования.

Председатель Думы

№ 1295-VIIДСК

Н.Т. Великдань


